
 
 

UCHWAŁA NR XXI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załączniki Nr 4, 6, 9, 13 do uchwały Nr IX/59/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2025 otrzymują nowe brzmienie, określone 
w załącznikach Nr 3-6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 1



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXI/123/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 6 545 208,00 9 868,30 6 555 076,30  

 85504  Wspieranie rodziny 21 585,00 9 868,30 31 453,30  

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 868,30 9 868,30 
 

          
Razem: 73 989 006,82 9 868,30 73 998 875,12  
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Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXI/123/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 416 509,25 7 500,00 1 424 009,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 121 500,00 7 500,00 129 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 7 500,00 52 500,00 

600   Transport i łączność 1 987 675,06 -7 500,00 1 980 175,06 

 60017  Drogi wewnętrzne 337 728,30 -7 500,00 330 228,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 275,15 -7 500,00 212 775,15 

852   Pomoc społeczna 5 459 833,89 0,00 5 459 833,89 

 85295  Pozostała działalność 193 544,49 0,00 193 544,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 400,00 -100,00 121 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 100,00 3 100,00 

855   Rodzina 6 943 046,00 9 868,30 6 952 914,30 

 85504  Wspieranie rodziny 79 485,00 9 868,30 89 353,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 8 418,62 64 418,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 643,00 1 449,68 12 092,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 920 450,70 0,00 3 920 450,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 096 335,70 30 000,00 1 126 335,70 
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  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 456,22 20 000,00 54 456,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
 90095  Pozostała działalność 114 784,00 -30 000,00 84 784,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 784,00 -30 000,00 84 784,00 
         

Razem: 78 712 166,15 9 868,30 78 722 034,45 
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Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXI/123/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01043 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
m. Kłucko 

                      
52 500,00  

 45 
000,00    7 

500,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

2 010 01044 

Modernizacja 
przepompowni 
ścieków na 
oczyszczalni 
ścieków w 
Radoszycach 

                    
145 000,00     145 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

3 600 60016 
Budowa parkingu i 
chodników w 
miejscowości 
Radoszyce 

                    
137 731,85     137 

731,85   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

4 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w m. 
Kłucko 

                    
170 000,00     170 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  
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5 600 60016 Zakup rozsiewacza                       
65 000,00     65 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

6 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
Gminie Radoszyce 
w miejcowości 
Radoska 

                    
212 775,15     171 

275,15   
 A. 
B. 
C. 
D.  

 41 
500,00   

 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

7 600 60020 
Zakup wiat 
przystankowych w 
m. Filipy 

                      
14 437,61  

 14 
437,61     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

8 700 70005 
Zakup gruntów do 
zasobu Gminy 
Radoszyce 

                    
380 000,00  

 264 
545,00    115 

455,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

9 700 70005 
Zakup i montaż 
altany w m. 
Gruszka 

                      
12 500,00  

 12 
500,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

10 700 70005 Zakup działki w m. 
Momocicha 

                      
20 348,08  

 20 
348,08     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

11 700 70005 
Zakup agregatu 
prądotwórczego w 
m. Plenna 

                      
18 466,60  

 18 
466,60     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

12 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Kapałów 

                      
26 839,32  

 26 
839,32     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  
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13 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Mularzów 

                      
16 424,68  

 16 
424,68     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

14 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Nadworów 

                      
15 826,28  

 15 
826,28     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

15 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Nalewajków 

                      
16 375,84  

 16 
375,84     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

16 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Radoska 

                      
20 929,95  

 20 
929,95     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

17 700 70005 
Zakup i montaż 
ogrodzenia w m. 
Wyrębów 

                      
11 082,70  

 11 
082,70     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

18 700 70005 Budowa tężni w m. 
Radoszyce 

                      
15 000,00  

 15 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

19 700 70005 
Zakup i montaż 
altany w m. 
Grębosze 

                      
15 116,24  

 15 
116,24     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

20 750 75023 
Zakup programów 
komputerowych dla 
UMiG w 
Radoszycach 

                      
86 100,00  

 86 
100,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

21 750 75023 
Zakup serwera dla 
UMiG w 
Radoszycach 

                      
35 000,00  

 35 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  
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22 752 75295 

Zakup mobilnego 
agregatu 
prądotwórczego o 
mocy minimalnej 
50 kW 

                      
67 099,00      

 A. 
B. 
C. 
D.  

 67 
099,00   

 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

23 752 75295 
Zakup koparko-
ładowarki 
samobieżnej 

                    
458 158,18        458 

158,18   
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

24 801 80101 
Zagospodarowanie 
terenu wokół SP w 
Górnikach 

                      
13 807,81  

 13 
807,81     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

25 900 90005 
Ekologiczna Gmina 
Radoszyce - edycja 
2 

                    
120 000,00      

 A. 
B. 
C. 
D.  

 120 
000,00   

 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

26 900 90015 
Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Huta 

                      
12 935,85  

 12 
935,85     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

27 900 90015 
Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Radoszyce 

                      
17 943,63  

 17 
943,63     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

28 921 92109 
Przebudowa 
świetlicy w m. 
Grodzisko 

                      
49 078,96  

 24 
078,96    25 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

29 926 92601 
Doposażenie 
obiektu sportowego 
"Na Lasku" w m. 
Radoszyce 

                      
17 943,63  

 17 
943,63     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Ogółem  2 244 421,36   720 
702,18                          -   836 

962,00   -  ###  686 
757,18                       -                                -  

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła          
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finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych       
C. Inne 
źródła             
D. Inne 
źródła             
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Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXI/123/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 r. 

               w złotych 
w tym: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał § 

Dotac
je 

ogółe
m 

Wyda
tki 
na 

2025 r
. 

Wyda
tki 

bieżąc
e wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch 

Dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatk
i 

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201
0 

 686 
806,2

5  

 686 
806,2

5  

 686 
806,2

5  
 7 605,74   679 

200,51          

 
600  60004 201

0 
 15 

725,4
9  

 15 
725,4

9  

 15 
725,4

9  
  15 725,49          

 
750  75011 201

0 
 201 

222,0
0  

 201 
222,0

0  

 201 
222,0

0  
 193 064,64   8 157,36          
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751  75101 201

0 
 1 

810,0
0  

 1 
810,0

0  

 1 
810,0

0  
 1 810,00           

 
751  75107 201

0 
 122 

948,0
0  

 122 
948,0

0  

 122 
948,0

0  
 30 870,26   16 177,74    75 

900,00        

 
801  80153 201

0 
 59 

039,0
6  

 59 
039,0

6  

 59 
039,0

6  
  59 039,06          

 
851  85195 201

0 
 1 

000,0
0  

 1 
000,0

0  

 1 
000,0

0  
 1 000,00           

 
852  85228 201

0 
 86 

430,0
0  

 86 
430,0

0  

 86 
430,0

0  
 86 430,00           

 
852  85295 201

0 
 7 

334,4
9  

 7 
334,4

9  

 7 
334,4

9  
  7 334,49          

 
855  85502 

201
0, 

206
0 

 6 287 
232,0

0  

 6 287 
232,0

0  

 6 287 
232,0

0  
 799 114,00   25 951,00    5 462 

167,00        

 
855  85503 201

0 

          
          
450,0

0  

 
450,0

0  

          
          
450,0

0  
 388,00   62,00          
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855  85513 201

0 
 162 

941,0
0  

 162 
941,0

0  

 162 
941,0

0  
  162 

941,00          

 Ogółem  
 7 632 
938,2
9  

 7 632 
938,2
9  

 7 632 
938,2
9  

 1 120 282,64   974 
588,65   -   5 538 

067,00  
                
    -   -   -   -   -   -  
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Załącznik Nr 5 do uchwały nr XXI/123/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r. 
 

              w złotych 
Przychody Koszty 

w tym:  w tym: dotacja z budżetu 

Lp
. 

Wyszczególnie
nie 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku 

ogółe
m przedmioto

wa 

na 
pierwsze 

wyposażen
ie 

celowa na 
zadania 

realizowa
ne z 

udziałem 
środków 

UE 

celowa 
na 

inwestyc
je 

ogółe
m 

wynagrodzen
ia i pochodne 

od 
wynagrodzeń 

majątko
we 

Wpłat
a do 

budżet
u 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14  15 

40001 -  172 
907     172 

907 24 628   -  

400 

40002 12 257,60  1 573 
033     1 573 

033 974 551   12 257,60  

90001 5 006,63  1 153 
195     1 153 

195 612 830   5 006,63  

90003 -  189 
971     189 

971 88 353   -  

1. 
Komunalny 

Zakład 
Gospodarczy w 
Radoszycach 

900 

90095 -  323 
152     323 

152 122 634   -  
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Ogółem   17 264,23 3 412 
258 0 0 0 0 3 412 

258 1 822 996 0  17 264,23 
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Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/123/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.  
           
           

Dochody Wydatki 

Lp Wyszczególnienie Dział  Rozdział § Kwota Dział  Rozdział § Kwota 
w tym 

finansowane 
przychodami 

w § 905 

1. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 
związane z pokrywaniem kosztów finansowania 
systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490  2 230 000,00  900 90002 4010  92 186,00   

        4040  5 903,00   
        4110  16 862,00   
        4120  2 403,00   
        4210  7 324,00   
        4300  2 100 000,00   
        4360  400,00   
        4440  3 626,00   
        4700  1 296,00   
           

2. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkohlowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480  147 402,84  851 85153 4170  31 382,97   

        4210  1 500,00   
        4220  1 500,00   
        4300  17 000,00   
      851 85154 3030  500,00   
        4110  2 000,00   
        4120  350,00   
        4170  49 772,84   
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        4210  19 146,21   
        4220  10 000,00   
        4300  15 419,78   2 368,96  
        4410  200,00   
        4510  1 000,00   
           
           

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270  36 882,50  851 85154 4300  39 706,35   5 823,85  

        4210  3 000,00   
           
           
           

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690  10 000,00  900 90019 4210  4 390,00   

        4300  5 610,00   
           
           
           

5 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych lub 
dworcóworaz wydatki na utrzynmanie 
przystanków, dworców i realizację zadań w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490  10 000,00  600 60020 4210  6 025,09   

    0920  25,09    4300  12 812,27   8 812,27  
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6 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych  

700 70005 6370  5 999 250,00  700 70005 6050  1 525 517,15   

        6370  5 999 250,00   
  921 92109 6370  2 970 000,00  921 92109 6050  1 412 320,00   
    6379  1 522 815,14    6057  335 451,00   
        6059  290 061,25   
        6370  2 970 000,00   
        6379  1 522 815,14   
           
           

7 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych z tego Funduszu  

         

           

8 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu  

921 92120 6090  1 503 442,43  921 92120 6570  1 534 124,93   

           

9 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/ finansowanych ze środków 
tego Funduszu  

         

           

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na teryterium tego państwa  

758 75814 2100  93 940,00  801 80101 4740  6 686,00   

        4750  35 724,00   
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        4850  6 977,00   
        4350  42 148,00   
      801 80104 4350  2 405,00   
           
  750 75095 2100  33,01  750 75095 4740                    27,65   
        4850                      5,36   
  801 80153 2100  82,50  801 80153 4860                    81,69   
        4350                      0,81   
           
          18 134 910,49   

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 
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